
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

39/2021
00000541/202

1

11/8/2021

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DA

PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO,

POR

INTERMÉDIO

DE

OPERADORA

OU AGÊNCIA

DE VIAGENS,

PARA

COTAÇÃO,

RESERVA,

EMISSÃO,

REMARCAÇÃ

O E

CANCELAME

NTO DE

PASSAGENS

AÉREAS

NACIONAIS.

VOAR

TURISMO

EIRELI - EPP

29117.18

38/2021
00000561/202

1

11/3/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

Gêneros

alimentícios

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

11952.38



41/2021
00000658/202

1

12/6/2021

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

EXECUÇÃO,

POR

DEMANDA,

DE

SERVIÇOS

DE

REMANEJAM

ENTO DE

DIVISÓRIAS

NAVAIS,

INCLUINDO

ATIVIDADES

DE

DESMONTE,

RETIRADA E

DESCARTE,

MONTAGEM

E

FORNECIMEN

TO DE PEÇAS

E

COMPONENT

ES

FENIX

FORROS E

DIVISORIAS

LTDA

28000.00

53/2021
00000669/202

1

12/2/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

administração

de estagiários

CENTRO DE

INTEGRACAO

EMPR

ESCOLA

73200.00



40/2021
00000683/202

1

12/2/2021

12:00:00 AM

Contratação

emergencial

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviços de

limpeza na

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

INOVA

SERVICOS E

EMPREENDIM

ENTOS

TECNICOS

EIRELI

439346.22


