Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
39/2021	00000541/202	11/8/2021 12:00:00 AM	CONTRATAÇ ÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, POR INTERMÉDIO DE OPERADORA OU AGÊNCIA DE VIAGENS, PARA COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃ O E CANCELAME NTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS.	VOAR TURISMO EIRELI - EPP	29117.18
38/2021	00000561/202	11/3/2021 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de Gêneros alimentícios	PABLO SONSINO SILVA - ME	11952.38

41/2021	00000658/202	12/6/2021 12:00:00 AM	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, POR DEMANDA, DE SERVIÇOS DE REMANEJAM ENTO DE DIVISÓRIAS NAVAIS, INCLUINDO ATIVIDADES DE DESMONTE, RETIRADA E DESCARTE, MONTAGEM E FORNECIMEN TO DE PEÇAS E COMPONENT ES	FENIX FORROS E DIVISORIAS LTDA	28000.00
53/2021	00000669/202 1	12/2/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa para a administração de estagiários	CENTRO DE INTEGRACAO EMPR ESCOLA	73200.00

40/2021	00000683/202 1	12/2/2021	terceirizada para a	INOVA SERVICOS E EMPREENDIM ENTOS TECNICOS EIRELI	439346.22
---------	-------------------	-----------	------------------------	---	-----------